※報告者は、申請事由に該当する人をさします。

□

□

□

□

→裏面につづく

※ 面接等を証明する書類（面接案内や通知の写し）等を添付してください。

※

住 所

電 話 番 号

氏 名

受付 児童氏名
ふ り が な

生 年 月 日 保 育 所 ・幼 稚 園 名

H　R　　．　．
□入所中　□　　月内定
□申込中

求職活動報告書

H　R　　．　．
□入所中　□　　月内定
□申込中

H　R　　．　．
□入所中　□　　月内定
□申込中

令 和 年 月 日

　確認の上、チェックを入れてください。

（報告者）

　○本書の提出前おおむね１か月間における、継続的な求職活動の実績

　また、事実確認等のため、市が会社や事業所に問合せ等の調査を行うことに同意します｡

月日 活動内容・結果等

現在、求職活動は行っていない。（保育施設等の利用開始後活動する。）（１）

（２）

会社名等
（担当者）

→上記（２）（３）（４）の場合に記入

離職日（令和　　　年　　　月　　　日）

児 童 と の 続 柄 □父　□母　□祖父　□祖母

　私の現在の求職活動（起業準備を含む）の状況を、次のとおり報告します｡

出雲市長　様

ハローワークに通っている。→「ハローワーク受付票」等、求職活動を証する書類の写し

（３） 独立・起業準備を行っている。→「事業計画書」等、起業の準備をしていることが分かる書類の写し

（４） その他の活動（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

所在地
電話番号

自宅での求人情報閲覧、電話での活動はこれに当たりません。

【記入例】

ハローワーク出雲

㈱○○商事
(人事課　△△）

会社名等
（担当者）

所在地
電話番号

月日 活動内容・結果等

塩冶有原町1丁目59
21-8609

□町000
34-5678

6/25 採用試験・面接（不採用）

所在地
電話番号

6/10 求職者登録・職業相談

月日 活動内容・結果等

備考

＊出雲市記載欄

受付
確認書類
コピー

会社名等
（担当者）